
06/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.87 EX 7253 CORTES GILA, HERNAN ESP 1 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 687 687

 07.19 EX 36 HERNANDEZ GOMEZ, JORGE ESP 6 At. Badajoz 28/02/2021 Badajoz 719 719

 07.24 EX 7492 VILLAR RUIZ, ALEJANDRO ESP 1 At Don Benito 13/02/2021 CÁCERES 724 724

 07.40 EX 7144 JIMENEZ ARROYO, ANDRES ESP 3 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 731 740

 07.44 EX 7473 GORDILLO DOMINGUEZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 744 744

 07.48 EX 77 SANCHEZ BARROSO, DANIEL ESP 3 At Don Benito 28/02/2021 BadajoZ 748 748

 07.81 EX 7411 CORDON GONZALEZ, ARTURO ESP 4 Atmo.Torrejoncillo 13/02/2021 CÁCERES 776 781

 07.91 EX 681 CACERES GONZALEZ, ISMAEL ESP 1 At Don Benito 28/02/2021 BadajoZ 791 791

 07.93 EX 7512 CID RODRIGUEZ, EZEQUIEL ESP 94 Arte Fisico 13/02/2021 CÁCERES 787 793

 07.98 EX 605 CURTO BERNAL, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 795 798

 08.02 EX 733 CUEVAS PARRA, JUAN ESP 6 At Don Benito 28/02/2021 BadajoZ 802 802

 08.06 EX 7548 PEREZ MAGARIÑO, DANIEL ESP 6 Arte Fisico 28/02/2021 BadajoZ 806 806

 08.09 EX 91 GUTIERREZ GOMEZ, ALVARO ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura 28/02/2021 BadajoZ 809 809

 08.44 EX 7644 MARTIN MONTERO, SERGIO ESP 6 Atmo.Torrejoncillo 28/02/2021 BadajoZ 844 844

 08.52 EX 734 SOSA CARRASCO, DANIEL ESP 6 At Don Benito 28/02/2021 BadajoZ 852 852

 08.56 EX 654 CANCHALES SANTOS, JOAQUIN ESP 5 At. Sanvicenteño 28/02/2021 BadajoZ 856 856

 09.07 EX 7663 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 8 Arte Fisico 28/02/2021 BadajoZ 907 907

 09.66 EX 108 CASTRO DIAZ, FERNANDO ESP 7 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 966 966

 09.94 EX 7720 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 At Almendralejo 28/02/2021 BadajoZ 994 994

 10.10 EX 7657 MARTIN RAPADO, RAUL ESP 8 Arte Fisico 28/02/2021 BadajoZ 1010 1010

EX 7679 BLASCO PARRA, ALEJANDRO ESP 3 At. Badajoz

EX 62 CANO HERNAN, OSCAR ESP 3 Esc At Plasencia 806

EX 705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 8 At Almendralejo

EX 38 CASTRO SANTOS, CARLOS ESP 6 Esc At Plasencia

EX 7409 FERNANDEZ BERCIANO, DAVID ESP 4 CAPEX

EX 5947 GUILLEN GUILLEN, ANGEL LUIS ESP 69 INDEPENDIENTE 762

EX 7727 KHATTABI BELKHADRA, HAMZA ESP 1 CAPEX

EX 32 MARTIN CARICOL, PABLO ESP 93 At. Badajoz

EX 67 MUÑOZ IZQUIERDO, OSCAR LUIS ESP 6 Esc At Plasencia

EX 7549 POLO REDONDO, VICTOR MANUEL ESP 7 Arte Fisico 1035

EX 72 TERCERO PEREZ, PABLO ESP 6 Esc At Plasencia

EX 7120 TERCERO PIRIS, JOSE MANUEL ESP 75 Esc At Plasencia 747

 08.26 EX 88 PINTO GARCIA, PABLO ESP 7 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 826 826 R1
EX 65 IGLESIAS BARBERO, ADRIAN ESP 0 Esc At Plasencia R2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.11 EX 7253 CORTES GILA, HERNAN ESP 1 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 2211 2211

 00:22.93 EX 7492 VILLAR RUIZ, ALEJANDRO ESP 1 At Don Benito 28/02/2021 BadajoZ 2293 2293

 00:23.59 EX 7268 CALDERON GONZALEZ, JOSE ESP 2 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 2359 2359

 00:23.74 EX 7144 JIMENEZ ARROYO, ANDRES ESP 3 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 2336 2374

 00:23.75 EX 77 SANCHEZ BARROSO, DANIEL ESP 3 At Don Benito 28/02/2021 BadajoZ 2375 2375

 00:23.87 EX 7473 GORDILLO DOMINGUEZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 2387 2387

 00:24.93 EX 32 MARTIN CARICOL, PABLO ESP 93 At. Badajoz 28/02/2021 BadajoZ 2493 2493

 00:25.06 EX 7207 TERCERO PEREZ, ADRIAN ESP 4 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 2471 2506

 00:25.10 EX 7522 MELCHOR TORRES, NAHUM ESP 3 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 2488 2510

 00:25.32 EX 7679 BLASCO PARRA, ALEJANDRO ESP 3 At. Badajoz 28/02/2021 BadajoZ 2525 2532

 00:26.22 EX 7546 LABRADOR GARCIA, JORGE ESP 82 At. Badajoz 13/02/2021 CÁCERES 2622 2622

EX 256 CALDERON GONZALEZ, JUAN ESP 4 CAPEX

EX 62 CANO HERNAN, OSCAR ESP 3 Esc At Plasencia 2368

EX 7512 CID RODRIGUEZ, EZEQUIEL ESP 94 Arte Fisico 2516

EX 605 CURTO BERNAL, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Mitreo 2549

EX 761 ESCALANTE CLEMENTE, ALEJANDRO ESP 5 Arte Fisico

EX 5947 GUILLEN GUILLEN, ANGEL LUIS ESP 69 INDEPENDIENTE 2393

EX 65 IGLESIAS BARBERO, ADRIAN ESP 0 Esc At Plasencia

EX 7459 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO ESP 77 Atmo.Torrejoncillo

EX 692 SOBON ROBLAS, TOMAS JESUS ESP 99 Atletismo Zafra 2831

EX 7120 TERCERO PIRIS, JOSE MANUEL ESP 75 Esc At Plasencia 2303

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 38 CASTRO SANTOS, CARLOS ESP 6 Esc At Plasencia

EX 733 CUEVAS PARRA, JUAN ESP 6 At Don Benito

EX 7428 DOMINGUEZ HERRERA, DANIEL ESP 6 Atletismo Mitreo

EX 7431 GALAN CRUCES, MARIO ESP 6 Atletismo Mitreo 4025

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM

I Prueba de pista de invierno - Arte Físico

Fecha Inicio  Fecha Fin 06/03/2021



EX 36 HERNANDEZ GOMEZ, JORGE ESP 6 At. Badajoz 3855

EX 87 LAMRISSI LOPEZ, ADAM ESP 7 CAPEX

EX 67 MUÑOZ IZQUIERDO, OSCAR LUIS ESP 6 Esc At Plasencia

EX 83 SANTOS GARCIA, ANGEL ESP 6 At Almendralejo 4547

EX 82 SANTOS GARCIA, MARIO ESP 6 At Almendralejo

EX 734 SOSA CARRASCO, DANIEL ESP 6 At Don Benito

EX 72 TERCERO PEREZ, PABLO ESP 6 Esc At Plasencia 4186

EX 88 PINTO GARCIA, PABLO ESP 7 CAPEX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7397 ALCON DIAZ, JAVIER ESP 7 Arte Fisico 25830 1

EX 7551 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO ESP 6 Arte Fisico 24943 2

EX 75 ARENAS GONZALEZ, IVAN DE PEDRO ESP 7 Esc At Plasencia 31503 3

EX 7 PACHECO NUÑEZ, MARIO ESP 6 At Olivenza 4

EX 7507 CASASALTAS ARIAS, LUIS ESP 3 At. Badajoz 5

EX 7554 CONTADOR CABALLERO, DANIEL ESP 7 Atletismo Mitreo 35322 6

EX 7143 DOMINGUEZ RAJA, ANDRES ESP 4 Esc At Plasencia 30560 7

EX 64 FLORES HERNANDEZ, IKER ESP 7 Esc At Plasencia 30278 8

EX 7653 GAITAN MORDILLO, CARLOS ESP 6 Esc At Plasencia 30179 9

EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo 31902 21

EX 5071 GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL ESP 88 CAPEX 22

EX 7709 GRANDE PRIOR, SAMUEL ESP 7 Atletismo Mitreo 23

EX 7474 GUERRERO GALLARDO, JORGE ESP 1 CAPEX 24

EX 7357 HERNANDEZ LUCAS, VICTOR ESP 6 Esc At Plasencia 30105 25

EX 3692 NUÑEZ VIVAS, MANUEL ESP 74 Valencia Alcantara 26

EX 7713 OLIVERA MORENO, PABLO ESP 7 Atletismo Mitreo 27

EX 7691 BARRADAS MENDEZ, SAMUEL ESP 7 Valencia Alcantara 24976 28

 01:49.93 EX 6796 BARROSO BRAVO, DAVID ESP 1 CAPEX 12/09/2020 MADRID 24520 29

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7566 RIDRUEJO DE LA MATTA, ANGEL ESP 4 CAPEX 1

EX 6499 PETRON RINCON, MANUEL ESP 0 At. Badajoz 41271 2

EX 7090 MILIAN ESCOBAR, GERARD ESP 2 A.D. Atletas Don Benito 42212 3

EX 635 MARTINEZ PINO, JUAN CARLOS ESP 1 At. Miajadas 43656 4

EX 7217 ESPINO GEMIO, SERGIO ISMAEL ESP 4 CAPEX 42030 5

EX 7315 CARREÑO RODRIGUEZ, LAZARO ESP 5 CAPEX 6

EX 7367 GRAGERA TRAVER, RAUL ESP 4 Atletismo Mitreo 41157 7

EX 7637 ARROJO PALOMO, JAVIER ESP 4 Campo Arañuelo Extremadura 8

EX 7312 GAZAPO BRAVO, ALBERTO MATIAS ESP 90 Valencia Alcantara 42442 9

EX 7494 MARTIN SAMPEDRO, MANUEL ESP 98 Esc At Plasencia 42511 10

EX 7155 ZAMORA CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 78 A.D. Atletas Don Benito 43190 11

EX 624 CALDERON SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 86 A.D. Atletas Don Benito 43646 12

EX 10 ALVAREZ MATILLA, VICTOR ESP 2 Atletismo Mitreo 50359 21

EX 5624 MASA CALVO, ALBERTO ESP 84 At. Miajadas 22

EX 6254 MOLINA CORTES, NICOLAS ESP 63 Esc At Plasencia 23

EX 722 MUÑOZ LUCAS, JUAN ARISTIDES ESP 86 A.D. Atletas Don Benito 24

EX 7261 BARRAGAN MORENO, JAVIER ESP 81 Esc At Plasencia 41923 25

 04:40.33 EX 7503 CABALLERO DELGADO, LUIS MIGUEL ESP 2 At Almendralejo 13/02/2021 CÁCERES 44033 44033 26

 04:52.94 EX 7474 GUERRERO GALLARDO, JORGE ESP 1 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 43680 45294 27

 04:53.46 EX 6642 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO ESP 72 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 44126 45346 28

 05:19.73 EX 7542 BAEZ FERNANDEZ, ISMAEL ESP 75 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 50465 51973 29

EX 4988 ROSADO MONTERO, JOSE MARIA ESP 59 Esc At Plasencia 50381 210

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:31.93 EX 4 GONZALEZ RIVERA, JORGE ESP 95 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 83193 83193

 08:41.54 EX 6285 FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL ESP 97 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 84154 84154

 08:43.93 EX 6950 SANCHEZ GARLITO, AITOR ESP 94 Valencia Alcantara 13/02/2021 CÁCERES 84393 84393

 08:44.35 EX 7668 NUÑEZ SANCHEZ, JESUS ANTONIO ESP 80 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 80001 84435

 09:01.20 EX 6862 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO ESP 1 At Almendralejo 13/02/2021 CÁCERES 90120 90120

 09:05.66 EX 7314 CARRILHO BARROQUEIRO, ALEXANDRE MIGUELPOR 99 Valencia Alcantara 13/02/2021 CÁCERES 90566 90566

 09:18.65 EX 5071 GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL ESP 88 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 83803 91865

 09:18.89 EX 5407 MARQUEZ LOPEZ, JUAN JOSE ESP 95 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 84825 91889

 09:23.12 EX 7652 GAITAN MORDILLO, OSCAR ESP 6 Esc At Plasencia 28/02/2021 BadajoZ 92124 92312

 09:25.11 EX 6499 PETRON RINCON, MANUEL ESP 0 At. Badajoz 13/02/2021 CÁCERES 85728 92511

 09:26.82 EX 7258 PIRIS PADERO, DAVID ESP 85 Valencia Alcantara 28/02/2021 BadajoZ 92682 92682

 09:34.09 EX 3692 NUÑEZ VIVAS, MANUEL ESP 74 Valencia Alcantara 28/02/2021 BadajoZ 90002 93409

 09:52.18 EX 7261 BARRAGAN MORENO, JAVIER ESP 81 Esc At Plasencia 28/02/2021 BadajoZ 91211 95218

 09:55.15 EX 6459 LARA GARCIA, DIEGO ESP 69 At Almendralejo 13/02/2021 CÁCERES 94411 95515

1.000m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



 10:01.38 EX 2175 MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO ESP 75 A.D. Atletas Don Benito 28/02/2021 BadajoZ 92380 100138

 10:08.64 EX 6642 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO ESP 72 Esc At Plasencia 28/02/2021 BadajoZ 95010 100864

EX 7729 JIMENEZ PARRAS, ALEJANDRO ESP 88 CAPEX 90591

EX 7090 MILIAN ESCOBAR, GERARD ESP 2 A.D. Atletas Don Benito 94092

EX 7660 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 Arte Fisico 104783

EX 7500 REGUERO SAMINO, PABLO ESP 3 Arte Fisico 93895

 10:13.95 EX 7494 MARTIN SAMPEDRO, MANUEL ESP 98 Esc At Plasencia 28/02/2021 BadajoZ 101395 101395

EX 7155 ZAMORA CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 78 A.D. Atletas Don Benito

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 108 CASTRO DIAZ, FERNANDO ESP 7 CAPEX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 739 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER ESP 4 At Almendralejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7390 GALLARDO NICOLAS, PABLO ESP 80 At. Badajoz 1049

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,91 EX 5604 FERNANDEZ PORRAS, FRANCISCO JAVIER ESP 94 CEA Tenerife 1984 28/02/2021 BADAJOZ 191 191

 1,73 EX 74 VELEDA MARTINEZ, MARIO ESP 2 Esc At Plasencia 28/02/2021 BadajoZ 173 173

 1,58 EX 7426 CONTADOR CABALLERO, RAUL ESP 6 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 158 158

 1,55 EX 7504 LOPEZ FAJARDO, HUGO ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura 28/02/2021 BadajoZ 155 155

 1,46 EX 7409 FERNANDEZ BERCIANO, DAVID ESP 4 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 146 146

EX 7528 VARELA HERNANDEZ, MANUEL ESP 5 At Almendralejo 160

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 256 CALDERON GONZALEZ, JUAN ESP 4 CAPEX 320

EX 5778 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ALEJANDRO ESP 94 Atletismo Mitreo 300

EX 739 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER ESP 4 At Almendralejo 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,58 EX 7180 PEREZ SANCHEZ, ADRIAN ESP 1 At. Badajoz 13/02/2021 CÁCERES 658 658

 6,02 EX 5810 CEBALLOS ZUÑIGA ULLA, FERNANDO ESP 96 Atletismo Mitreo 13/02/2021 CÁCERES 641 602

 5,32 EX 7255 BORREGO MERCHAN, ALEX ESP 5 Atletismo Mitreo 13/02/2021 CÁCERES 563 532

 4,97 EX 7411 CORDON GONZALEZ, ARTURO ESP 4 Atmo.Torrejoncillo 13/02/2021 CÁCERES 546 497

 4,93 EX 4290 PALMA HERAS, JUAN ESP 64 Atletismo Mitreo 13/02/2021 CÁCERES 566 493

EX 7483 GOMEZ MARQUEZ, RUBEN ESP 94 CAPEX 636

EX 82 SANTOS GARCIA, MARIO ESP 6 At Almendralejo 550

EX 745 HERNANDEZ CHACON, ALVARO ESP 5 At Almendralejo 546

EX 7504 LOPEZ FAJARDO, HUGO ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura 517 R1
EX 83 SANTOS GARCIA, ANGEL ESP 6 At Almendralejo 478 R2
EX 7548 PEREZ MAGARIÑO, DANIEL ESP 6 Arte Fisico 472 R3
EX 7663 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 8 Arte Fisico 402 R4
EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo 372 R5
EX 74 VELEDA MARTINEZ, MARIO ESP 2 Esc At Plasencia R6
EX 7727 KHATTABI BELKHADRA, HAMZA ESP 1 CAPEX R7
EX 91 GUTIERREZ GOMEZ, ALVARO ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura R8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,11 EX 7720 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 At Almendralejo 20/02/2021 MONTIJO 611 611 R7
EX 7657 MARTIN RAPADO, RAUL ESP 8 Arte Fisico 468 R8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,06 EX 85 GARCIA PEREZ, MANUEL ESP 7 At Almendralejo 20/02/2021 MONTIJO 906 906 5
EX 763 VICENTE BARROSO, JOSE ENRIQUE ESP 6 CAPEX 806 R2
EX 60 ROMERO ROSA, MANUEL ESP 6 CAPEX R10
EX 7563 SANCHEZ FABREGAS, SERGIO ESP 7 Atletismo Mitreo R11
EX 7564 VALADES HURTADO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Mitreo R12

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,48 EX 7450 ESTAR OVEJERO, DAVID ESP 4 Esc At Plasencia 13/02/2021 LEÓN 1448 1448 1
 13,05 EX 7285 MUÑOZ PEREZ, JAIME ESP 5 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 1305 1305 2
 12,33 EX 7278 SANCHEZ VERGEL, ANTONIO ESP 4 Atmo.Torrejoncillo 20/02/2021 MONTIJO 1258 1233 3
 9,91 EX 654 CANCHALES SANTOS, JOAQUIN ESP 5 At. Sanvicenteño 20/02/2021 MONTIJO 991 991 7

EX 272 VICENTE GARCIA, MARTIN ESP 4 CAPEX 980 8
EX 739 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER ESP 4 At Almendralejo R9
TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR ESP 4 Liberbank-CA Toledo 1189 R17

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_LM

60m vallas (1,00) MASC. AL_VM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 62 At. Badajoz 1013 R4
EX 53 NIETO RAMIREZ, JUAN FRANCISCO ESP 80 At Almendralejo R8

 11,25 CT 26237 MORENO IGLESIAS, MATEO ESP 61 CA Nou Barris 28/02/2021 BadajoZ 1339 1125 R16

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,70 EX 7063 PEREZ MARQUEZ, LUIS ESP 2 Arte Fisico 28/02/2021 BadajoZ 1180 1170 R1
 10,93 EX 7062 PEREZ MARQUEZ, ISRAEL ESP 3 Arte Fisico 20/02/2021 MONTIJO 1093 1093 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,20 EX 4936 RANDO PARRA, ABEL ESP 90 CAPEX 20/02/2021 MONTIJO 1243 1120 4
 8,61 EX 681 CACERES GONZALEZ, ISMAEL ESP 1 At Don Benito 13/02/2021 CÁCERES 896 861 R5
 7,08 EX 4107 ANDRADE RODRIGUEZ, CESAR ESP 77 Campo Arañuelo Extremadura 13/02/2021 CÁCERES 785 708 R6

EX 3784 ANDRADE RODRIGUEZ, OSCAR ESP 81 Campo Arañuelo Extremadura 834 R14
 11,29 EX 7390 GALLARDO NICOLAS, PABLO ESP 80 At. Badajoz 28/02/2021 BadajoZ 1208 1129 R3
 13,27 TO 5723 ALBARRAN MORA, ALONSO ESP 99 Suanzes San Blas 20/02/2021 TOLEDO-ECEF 1341 1327 R15

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 763 VICENTE BARROSO, JOSE ENRIQUE ESP 6 CAPEX 2394 3
EX 7564 VALADES HURTADO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Mitreo 2190 4
EX 7555 GARCIA CUMBREÑO, HECTOR ESP 7 Atletismo Mitreo R2
EX 85 GARCIA PEREZ, MANUEL ESP 7 At Almendralejo R3
EX 60 ROMERO ROSA, MANUEL ESP 6 CAPEX R4
EX 7563 SANCHEZ FABREGAS, SERGIO ESP 7 Atletismo Mitreo R5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 57 BARROSO JAEN, ARTURO JAVIER ESP 82 At Almendralejo R1
EX 7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 62 At. Badajoz 3246 R7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7528 VARELA HERNANDEZ, MANUEL ESP 5 At Almendralejo 7
EX 272 VICENTE GARCIA, MARTIN ESP 4 CAPEX 2580 8
EX 7525 GORDILLO MASERO, MIGUEL ANGEL ESP 4 At Almendralejo R10

 50,90 TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR ESP 4 Liberbank-CA Toledo 20/02/2021 CASTELLÓN 5090 5090 R13

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,20 EX 7062 PEREZ MARQUEZ, ISRAEL ESP 3 Arte Fisico 20/02/2021 MONTIJO 2720 2720 2
EX 7063 PEREZ MARQUEZ, LUIS ESP 2 Arte Fisico 1858 R9

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,14 EX 4936 RANDO PARRA, ABEL ESP 90 CAPEX 20/02/2021 MONTIJO 3537 3114 1
EX 4107 ANDRADE RODRIGUEZ, CESAR ESP 77 Campo Arañuelo Extremadura 1867 5
EX 6964 SUAREZ MONROY, DAVID ESP 0 CAPEX 6
EX 3784 ANDRADE RODRIGUEZ, OSCAR ESP 81 Campo Arañuelo Extremadura 1789 R11
EX 7390 GALLARDO NICOLAS, PABLO ESP 80 At. Badajoz 3510 R6

 35,46 TO 5723 ALBARRAN MORA, ALONSO ESP 99 Suanzes San Blas 16/01/2021
ALCAZAR DE SAN 
JUAN 3546 3546 R12

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.71 EX 7130 ORANTOS SANCHEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Mitreo 13/02/2021 CÁCERES 771 771

 08.05 EX 713 SIMON SANCHEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 794 805

 08.19 EX 544 MIGUEL ALCON, CLARA ESP 5 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 819 819

 08.30 EX 7514 FACENDA RUBIO, MARTA ESP 5 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 823 830

 08.38 EX 7085 LOZANO PRIETO, CRISTINA ESP 3 Atletismo Mitreo 13/02/2021 CÁCERES 821 838

 08.38 EX 73 VELAZQUEZ CAÑADAS, ANIA ESP 6 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 838 838

 08.48 EX 730 GARCIA ACOSTA, PILAR ESP 4 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 842 848

 08.53 EX 7112 MIGUEL GRANADO, LUCIA ESP 2 Esc At Plasencia 28/02/2021 BadajoZ 822 853

 08.65 EX 92 CAMPOS LAMBEA, SOFIA ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura 28/02/2021 BadajoZ 865 865

 08.67 EX 700 DIAZ ALVEZ, ANGELA ESP 6 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 867 867

 08.86 EX 7697 BARROSO PLATA, BLANCA ESP 7 At Almendralejo 28/02/2021 BadajoZ 886 886

 09.23 EX 769 DURAN EXPOSITO, ROCIO ESP 5 At Almendralejo 28/02/2021 BadajoZ 918 923

 09.27 EX 7014 MORUNO BLAZQUEZ, MARIA ELENA ESP 74 At Almendralejo 13/02/2021 CÁCERES 902 927

 09.43 EX 7434 PATON MOSQUERA, ELENA ESP 5 Atletismo Mitreo 13/02/2021 CÁCERES 916 943

EX 383 BARAHONA CARRILLO, MARTA ESP 5 CAPEX 919

EX 7354 BERROCOSO HISADO, CRISTINA ESP 4 Esc At Plasencia

EX 7506 BERTOMEU AGAMA, CLARA ESP 5 At. Badajoz 879

EX 727 CABRERA ROBADO, CELIA ESP 5 Esc At Plasencia 851

EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

60m FEM. AL_ABF



EX 7122 FALCON BERMEJO, SARA ESP 4 At. Badajoz 918

EX 117 FERNANDEZ MEGIAS, SARA ESP 9 At Almendralejo

EX 121 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN MARINA ESP 7 At. Badajoz

EX 7439 IRIAS ZUÑIGA, JENNYFER ALYSSA ESP 6 At Almendralejo

EX 6505 MARTIN GRANADO, PAOLA ESP 98 Esc At Plasencia 812

EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo

EX 6069 PAREJO PRESA, ALBA DE LOS ANGELES ESP 95 CAPEX 831

EX 120 PICON GONZALVEZ, INMACULADA ESP 7 CAPEX

EX 68 RUFO MARTIN, NORA ESP 7 Esc At Plasencia

EX 70 SANCHEZ IGLESIAS, ELENA ESP 6 Esc At Plasencia

EX 750 TEXEIRA ZEMMOURI, SILVIA ESP 5 At Don Benito 908

EX 7470 VALHONDO OLIVERA, MALENA ESP 3 Esc At Plasencia 909

EX 7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 6 Campo Arañuelo Extremadura 853

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.96 EX 7514 FACENDA RUBIO, MARTA ESP 5 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 2696 2696

 00:27.35 EX 544 MIGUEL ALCON, CLARA ESP 5 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 2735 2735

 00:28.00 EX 730 GARCIA ACOSTA, PILAR ESP 4 Esc At Plasencia 28/02/2021 BadajoZ 2800 2800

 00:28.35 EX 7506 BERTOMEU AGAMA, CLARA ESP 5 At. Badajoz 28/02/2021 BadajoZ 2835 2835

 00:28.62 EX 7681 SARDIÑA PRECIADO, SHEILA ESP 4 At. Badajoz 28/02/2021 BadajoZ 2862 2862

 00:29.64 EX 7470 VALHONDO OLIVERA, MALENA ESP 3 Esc At Plasencia 13/02/2021 CÁCERES 2964 2964

 00:29.91 EX 7122 FALCON BERMEJO, SARA ESP 4 At. Badajoz 28/02/2021 BadajoZ 2991 2991

 00:30.58 EX 7014 MORUNO BLAZQUEZ, MARIA ELENA ESP 74 At Almendralejo 28/02/2021 BadajoZ 2930 3058

 00:32.58 EX 7434 PATON MOSQUERA, ELENA ESP 5 Atletismo Mitreo 13/02/2021 CÁCERES 3258 3258

EX 7354 BERROCOSO HISADO, CRISTINA ESP 4 Esc At Plasencia 3004

EX 727 CABRERA ROBADO, CELIA ESP 5 Esc At Plasencia

EX 769 DURAN EXPOSITO, ROCIO ESP 5 At Almendralejo

EX 6505 MARTIN GRANADO, PAOLA ESP 98 Esc At Plasencia 2665

EX 7112 MIGUEL GRANADO, LUCIA ESP 2 Esc At Plasencia 2761

EX 13 BOULSALHAM , SARA ESP 5 CAPEX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 34 CANDELARIO VAZQUEZ, CAROLINA ESP 6 CAS Maimona 5100

EX 7543 DURAN EXPOSITO, MARIA JOSE ESP 6 At Almendralejo 4707

EX 121 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN MARINA ESP 7 At. Badajoz

EX 86 MARTINEZ CARRILLO, PILAR ESP 7 CAPEX

EX 120 PICON GONZALVEZ, INMACULADA ESP 7 CAPEX

EX 68 RUFO MARTIN, NORA ESP 7 Esc At Plasencia

EX 70 SANCHEZ IGLESIAS, ELENA ESP 6 Esc At Plasencia

EX 73 VELAZQUEZ CAÑADAS, ANIA ESP 6 Esc At Plasencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:06.82 EX 7438 GORDILLO MASERO, MARIA ELENA ESP 6 At Almendralejo 28/02/2021 HUELVA 30682 30682

EX 13 BOULSALHAM , SARA ESP 5 CAPEX 31542

EX 7647 CONDE GALLEGO, JULIA ESP 8 Arte Fisico 33384

EX 715 COPETUDO SALGADO, NAZARET ESP 6 CAPEX 32113

EX 7699 GARCIA LAVADO, ALICIA ESP 6 CAS Maimona 30921

EX 7463 LARA MORUNO, MARTA ESP 7 At Almendralejo 31429

EX 7670 MILIAN ESCOBAR, CLAUDIA ESP 6 A.D. Atletas Don Benito

EX 7664 PATRON BRAVO, MARINA ESP 6 Arte Fisico 32838

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:37.42 EX 7636 DEL MONTE ALCANTARA, LUCIA ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura 13/02/2021 CÁCERES 53742 53742

EX 6777 ABAD MONTERO, MARIA ESP 0 At. Badajoz 54107

EX 7537 CHAVES MARTINEZ, MARINA ESP 91 Atletismo Mitreo 52049

EX 7410 RODRIGUEZ MESA, NAYKARE ESP 4 CAPEX 45603

EX 6936 SERRANO BOHOYO, ISABEL ESP 1 Atletismo Mitreo 51846

EX 7279 TESTON ROMERO, CELIA ESP 5 Atmo.Torrejoncillo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:53.04 EX 7540 BUENAVIDA COTRINA, ANDREA ESP 6 Valencia Alcantara 28/02/2021 BadajoZ 105304 105304

EX 5622 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 92 At. Badajoz 162621

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7290 ANTUNEZ GARCIA, ANA VICTORIA ESP 5 At. Badajoz 1011

EX 7437 FERNANDEZ LABRADOR, JULIA ESP 5 At Almendralejo 1101

EX 7681 SARDIÑA PRECIADO, SHEILA ESP 4 At. Badajoz

EX 750 TEXEIRA ZEMMOURI, SILVIA ESP 5 At Don Benito

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7085 LOZANO PRIETO, CRISTINA ESP 3 Atletismo Mitreo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,49 EX 7290 ANTUNEZ GARCIA, ANA VICTORIA ESP 5 At. Badajoz 28/02/2021 BadajoZ 153 149

 1,35 EX 7430 GALAN BENITO, MARTA PATRICIA ESP 5 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 135 135

EX 383 BARAHONA CARRILLO, MARTA ESP 5 CAPEX 140

EX 600 CHORRO RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 INDEPENDIENTE 140

EX 700 DIAZ ALVEZ, ANGELA ESP 6 CAPEX

EX 571 GARCIA RECIO, SARA ESP 5 Esc At Plasencia 135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7629 VICENTE BARROSO, LUCIA ESP 4 CAPEX 240

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,81 EX 7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 6 Campo Arañuelo Extremadura 13/02/2021 CÁCERES 481 481 1

 4,44 EX 92 CAMPOS LAMBEA, SOFIA ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura 13/02/2021 CÁCERES 444 444 2

 4,38 EX 7505 MAGARIÑO MARTIN, ADRIANA ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura 13/02/2021 CÁCERES 445 438 3

 4,19 EX 7163 PAREDES ABRIL, CARMEN ESP 5 At Almendralejo 13/02/2021 CÁCERES 453 419 4

 3,95 EX 7543 DURAN EXPOSITO, MARIA JOSE ESP 6 At Almendralejo 13/02/2021 CÁCERES 395 395 5

EX 7488 MORENO MORENO, LARA ESP 98 Atletismo Mitreo 473 6

EX 7629 VICENTE BARROSO, LUCIA ESP 4 CAPEX 458 7

EX 106 ALVAREZ PIZARRO, CELIA ESP 5 At. Miajadas 448 8

EX 724 MARTIN GUISADO, JULIA ESP 6 At Don Benito 440 R1
EX 7506 BERTOMEU AGAMA, CLARA ESP 5 At. Badajoz 424 R2
EX 571 GARCIA RECIO, SARA ESP 5 Esc At Plasencia 408 R3
EX 7122 FALCON BERMEJO, SARA ESP 4 At. Badajoz 406 R4
EX 7533 MARTIN PEREZ, DANIELA ESP 5 Atmo.Torrejoncillo 364 R5
EX 7439 IRIAS ZUÑIGA, JENNYFER ALYSSA ESP 6 At Almendralejo 360 R6
EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo 338 R7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,66 EX 58 LLORENTE MURILLO, CLAUDIA MARIA ESP 5 At Almendralejo 20/02/2021 MONTIJO 579 566 6
 6,33 EX 59 PENCO RAMIREZ, BEATRIZ ESP 5 At Almendralejo 20/02/2021 MONTIJO 691 633 R1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,19 EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo 20/02/2021 MONTIJO 656 619 4
 5,38 EX 117 FERNANDEZ MEGIAS, SARA ESP 9 At Almendralejo 20/02/2021 MONTIJO 538 538 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,66 EX 7435 LIBERAL SUAREZ, SANDRA ESP 6 Atletismo Mitreo 20/02/2021 MONTIJO 726 666 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,19 EX 5971 GUISADO GORDO, DELIA MARIA ESP 95 CAPEX 13/02/2021 CÁCERES 1290 1119 1
 9,73 EX 7086 LOZANO PRIETO, ISABEL ESP 3 Atletismo Mitreo 28/02/2021 BadajoZ 1035 973 2
 5,95 EX 7276 CASTILLO SOSTE, BEATRIZ ESP 95 Campo Arañuelo Extremadura 13/02/2021 CÁCERES 675 595 5

EX 7667 ALBA GIL, MARIA DEL CARMEN ESP 63 At. Badajoz 8
 5,78 EX 673 GONZALEZ CANDELARIO, PAULA ESP 3 CAPEX 28/02/2021 BADAJOZ 618 578 R2

EX 97 DOMINGUEZ TORES, RAQUEL ESP 77 Esc At Plasencia R3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 125 TARRAT MORATO, ARANTXA ESP 6 At. Sanvicenteño 1933 2
EX 7435 LIBERAL SUAREZ, SANDRA ESP 6 Atletismo Mitreo 1084 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EX 7667 ALBA GIL, MARIA DEL CARMEN ESP 63 At. Badajoz 2158 1
 18,63 EX 673 GONZALEZ CANDELARIO, PAULA ESP 3 CAPEX 20/02/2021 MONTIJO 1863 1863 3

EX 7276 CASTILLO SOSTE, BEATRIZ ESP 95 Campo Arañuelo Extremadura 1524 4
EX 59 PENCO RAMIREZ, BEATRIZ ESP 5 At Almendralejo 6
EX 58 LLORENTE MURILLO, CLAUDIA MARIA ESP 5 At Almendralejo 7
EX 678 RAMIREZ MONTAÑO, ESPERANZA ESP 5 CAS Maimona 8
EX 5971 GUISADO GORDO, DELIA MARIA ESP 95 CAPEX 3941 R1
EX 7086 LOZANO PRIETO, ISABEL ESP 3 Atletismo Mitreo 2697 R2
EX 7231 VELEZ SECO, IRENE ESP 3 Atletismo Mitreo 2508 R3

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_IF


